
Zarządzenie nr 66/2025
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój przyznawanego
szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy
Miejskiej Świeradów-Zdrój w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i

Młodzieży „Zdolni znad Kwisy i Czarnego Potoku” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 90b ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.), oraz § 5  załącznika nr 1 do uchwały Nr LXXXI/451/2023 Rady
Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 26 października 2023 r.  w sprawie ustalenia regulaminu i  zasad
przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój szczególnie uzdolnionym uczniom
uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej  Świeradów-Zdrój  w ramach
Programu  Wspierania  Edukacji  Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży  „Zdolni  znad  Kwisy  i  Czarnego
Potoku” zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  wysokość  stypendium  Burmistrza  Miasta  Świeradów-Zdrój,  przyznawanego  w  roku
szkolnym 2024/2025 szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na
terenie  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój w  wysokości  100,00  zł  brutto  (słownie:  sto  złotych)
miesięcznie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Świeradowa-Zdroju.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Burmistrza Miasta
         Świeradów-Zdrój
        (-) Dorota Marek


